

روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران در باکو آغاز شد

همزمان با هفتمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور تهیه کنندگان، کارگردانان و هنرمندان آذری، روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران در رایزنی فرهنگی ایران در باکو آغاز شد

خبرگزاری آران/
خبرگزاری آران/ سرویس آذربایجان

همزمان با هفتمین روز از دهه مبارک فجر و با حضور تهیه کنندگان، کارگردانان و هنرمندان آذری، روزهای فیلم جمهوری اسلامی ایران در رایزنی فرهنگی ایران در باکو آغاز شد. به گزارش ایرنا، سفیر جمهوری اسلامی ایران در باکو در این مراسم گفت: پیش از انقلاب اسلامی ایران فیلم های غیراخلاقی و عوام پسند در ایران تهیه می شد اما با پیروزی انقلاب اسلامی و تحولات در عرصه های هنری، ارزش های اسلامی و معنوی در سینمای ایران حاکم شد. محسن پاک آیین افزود: پس از پیروزی انقلاب اسلامی خیلی ها فکر می کردند که سینمای ایران در حاشیه قرار خواهد گرفت، اما حضرت امام خمینی (ره) با بیان این که ما با سینما مخالف نیستیم بلکه با فساد مخالفیم، مسیر سینمای ایران را ترسیم کردند. وی تصریح کرد: پس از پیروزی انقلاب اسلامی معیارهای اخلاقی، معنوی و مهر و محبت در سینمای ایران حاکم شد و امروز سینمای ایران با صحنه های تخیلی خوشونت بار فاصله زیادی گرفته به طوری که غربی ها سال گذشته مجبور شدند تا به یکی از فیلم های ایرانی جایزه اسکار بدهند. رایزنی فرهنگی ایران در جمهوری آذربایجان نیز گفت: در سال های اخیر صنعت سینمای ایران به پیشرفت های زیادی رسیده به طوری که هم اکنون سالانه بیش از 200 فیلم توسط هنرمندان ایرانی تهیه می شود که حدود 100 فیلم آن سینمایی هستند. ابراهیم نوری یادآور شد: امروز معنویت و اخلاق در سینمای ایران حاکم شده و رعایت ارزش های اسلامی در فیلم های ایرانی سبب شده تا سینمای ایران با سینمای خوشونت بار هالیوود فاصله زیادی پیدا کند. در ادامه این مراسم یکی از تهیه کننده های برجسته جمهوری آذربایجان در سخنانی گفت: سینمای ایران با سبک خاص خود امروز در بین هنرمندان جایگاه ویژه ای پیدا کرده است و همکاری هنرمندان ایرانی و آذری در عرصه سینما پیوندهای دو ملت را بیش از پیش تقویت خواهد کرد. سلیمان فرض علی اف تصریح کرد: هنرمندان بزرگی در سینمای ایران فعالیت می کنند و ظرفیت های خوبی برای تولید فیلم های مشترک بین سینماگران ایرانی و آذری وجود دارد که باید از آن استفاده شود. وی با انتقاد از تهیه فیلم های غیراخلاقی در بسیاری از کشورهای جهان اظهارداشت: بدون شک فیلم خوب بر مخاطبان خود تاثیر مثبتی می گذارد و این همان چیزی است که امروز در فیلم های ایرانی شاهد آن هستیم. ایاز سلایف یکی از کارگردانان سینمای جمهوری آذربایجان هم گفت: با وجود این که در عصر حاضر شاهد ارایه سبک های جدید در تهیه فیلم های سینمایی در جهان هستیم اما سینمای ایران با ارایه سبک های ابتکاری و مخصوص خود تماشاگران زیادی را در جهان جذب کرده است. انور عبلوچ دیگر کارگردان آذری در این مراسم گفت: تاکنون در عرصه سینما هنرمندان ایرانی و آذری در زمینه تهیه فیلم های سینمایی همکاری های خوبی صورت گرفته است و امیدواریم شاهد افزایش کارهای مشترک هنرمندان دو کشور در این زمینه باشیم. در پایان این مراسم یکی از فیلم های ایرانی که توسط هنرمندان جمهوری آذربایجان به زبان آذری دوبله شده بود به نمایش درآمد. قرار است روز 19 بهمن نیز یکی دیگر از فیلم های سینمایی ایران در سالن اجتماعات رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باکو برای دوستداران و علاقه مندان فرهنگ و هنر ایران به نمایش درآید. /خ

پایان پیام.